

SUPER-VVS ApS

Stenbro Allè 13
6650 Brørup

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

31/05/2016

**Poul Saabye
Dirigent**

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	10
----------------------------	----

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden SUPER-VVS ApS
Stenbro Allè 13
6650 Brørup

CVR-nr: 35143300
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Bankforbindelse Vorbasse-Hejnsvig Sparekasse
Vestergade 10
6623 Vorbasse

Ledelsesberetning

Generelt:

Selskabet har ikke haft aktiviteter i indeværende periode.

Udviklingen i regnskabsåret 2015:

Årets resultat udgør kr. 323, hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 80.803 og en egenkapital på kr. 79.528.

Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke indtrådt betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, der øver væsentlig indflydelse på vurderingen af selskabets økonomiske stilling pr. 31.12.2015.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttoresultat		0	-1.538
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	0
Resultat af ordinær primær drift		0	-1.538
Andre finansielle indtægter		422	675
Øvrige finansielle omkostninger		0	0
Ordinært resultat før skat		422	-863
Skat af årets resultat	1	-99	0
Årets resultat		323	-863
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		323	-863
I alt		323	-863

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Andre tilgodehavender		0	0
Tilgodehavender i alt		0	0
Likvide beholdninger		80.803	80.381
Omsætningsaktiver i alt		80.803	80.381
Aktiver i alt		80.803	80.381

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		-472	-795
Egenkapital i alt		79.528	79.205
Skyldig selskabsskat		99	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.176	1.176
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.275	1.176
Gældsforpligtelser i alt		1.275	1.176
Passiver i alt		80.803	80.381

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	80.000	-795	0	79.205
Betalt udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	0	323	0	323
Egenkapital, ultimo	80.000	-472	0	79.528

Selskabskapitalen består af 80 stk. anparter á kr. 1.000 og er ikke opdelt i klasser.

Noter

1. Skat af årets resultat

	2015	2014
	kr.	kr.
Aktuel skat	99	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	99	0

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.